01/2016, em suas Cláusulas Segunda e Quinta, que versam respectivamente sobre Dotação
Orçamentária e sobre Garantia. Subcláusula Única: O valor anual correto é o duodécuplo
do valor mensal determinado pelo Termo de Apostilamento nº 01/2019, de 19 de agosto
de 2019, isto é, R$ 135.373,55 (cento e trinta e cinco mil, trezentos e setenta e três reais
e cinquenta e cinco centavos). Portanto, o valor anual será de R$ 1.624.482,60 (um milhão,
seiscentos e vinte e quatro mil, quatrocentos e oitenta e dois reais e sessenta centavos).
Fundamento legal: Lei nº 8.666/93. Vigência: 06/01/2020 até 05/01/2021. Valor total R$
1.624.482,60. Fonte: 0100000000. Data de assinatura: 10/06/2020.

DEPARTAMENTO PENITENCIÁRIO NACIONAL
DIRETORIA EXECUTIVA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 25/2020 - UASG 200326

[...]

permanente e irretratavel entre o Departamento de Policia Rodoviaria Federal, CNPJ n
00.394.494/0104-41 e a Secretaria de Estado da Cidadania e Justica do Estado do
Tocantins-TO, CNPJ n 05.553.216/0001-06; Objeto: 85 (oitenta e cinco) unidades de Pistolas
Taurus, modelo PT100, acompanhadas de 254 (duzentos e cinquenta e quatro)
carregadores, conforme Anexo I do Termo de Doacao; Data da Assinatura: 10/06/2020.

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO ACRE
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 3/2020 - UASG 200235

Número do Contrato: 5/2017.
Nº Processo: 08219000621201704.
PREGÃO SRP Nº 6/2017.